Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 |

Tel.: 11 40156212 | Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI-SP

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

O Município de Tuiuti-SP, torna público para conhecimento dos interessados, que se
encontra aberta licitação, na modalidade:

Pregão Eletrônico-Registro de Preços nº 070/2023
Processo Administrativo nº 037/2023
Tipo: Menor preço por item
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SOFTWARE PARA CONTROLE DE ESTOQUE DA FARMÁCIA DA
UBS POR 12 (DOZE) MESES.

EDITAL NA ÍNTEGRA: Disponível nos sites: https://tuiuti.sp.gov.br/transparencia/ e
www.comprasgovernamentais.gov.br

CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 30/08/2023 às 08h no site
www.comprasgovernamentais.gov.br

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/09/2023 às 09h (horário de Brasília) no site
www.comprasgovernamentais.gov.br

Todas as informações poderão ser obtidas pelo telefone (11) 4015-6212, e no endereço
eletrônico licitacao@tuiuti.sp.gov.br.

TUIUTI-SP, 29 DE AGOSTO DE 2023.

JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA
Departamento de Compras e Licitação.

https://tuiuti.sp.gov.br/transparencia/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:licitacao@tuiuti.sp.gov.br